[image: image1.wmf]
ДУМА

НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20.12.2019 г.
№ 128
Принято Думой

Нытвенского городского округа

18.12.2019 года
Об утверждении графика проведения очередных заседаний Думы Нытвенского городского округа и примерного графика проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Думы Нытвенского городского округа на 2020 год
Заслушав информацию председателя Думы Нытвенского городского округа Кобелева Александра Анатольевича,
Дума Нытвенского городского округа РЕШАЕТ:

1.Утвердить график проведения очередных заседаний Думы Нытвенского городского округа и примерный график проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Думы Нытвенского городского округа на 2020 год согласно приложениям.

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Нытвенского муниципального района (адрес официального сайта: http://nytva.permarea.ru).
Председатель Думы
Нытвенского городского округа
А.А. Кобелев
Приложение 1
к решению Думы
Нытвенского городского округа
от 20.12.2019 № 128
ГРАФИК

проведения очередных заседаний
Думы Нытвенского городского округа на 2020год

	Месяц
	Дата заседания

	Январь
	22

	Февраль
	19

	Март
	18

	Апрель
	22

	Май
	20

	Июнь
	24

	Июль
	-

	Август
	19

	Сентябрь
	23

	Октябрь
	21

	Ноябрь
	18

	Декабрь
	23

Приложение 2
к решению Думы
Нытвенского городского округа
от 20.12.2019 № 128
ПРИМЕРНЫЙ ГРАФИК

проведения заседаний постоянных депутатских комиссий

Думы Нытвенского городского округа
на 2020 год

	Месяц
	Дата заседания

	Январь
	14

	Февраль
	11

	Март
	10

	Апрель
	14

	Май
	12

	Июнь
	16

	Июль
	-

	Август
	11

	Сентябрь
	15

	Октябрь
	13

	Ноябрь
	10

	Декабрь
	15

2